岐阜県政記者クラブ加盟社各位

ＪＲ新大阪駅構内期間限定販売会で取り扱う県産品を募集します

県では、２０２５年に開催される大阪・関西万博を見据え、関西圏における県産品
販売及びマーケティング機会の創出だけでなく、ＳＤＧｓに寄与する製品を含めた
県産品の認知度向上に取り組んでいます。その一環として今年度は大阪の主要駅の
駅ナカや駅コンコースなどで年２回、期間限定で季節のテーマにあった県産品の展示
販売を予定しています。

第２会期目となる今回は、ＪＲ新大阪駅構内において、冬・春をテーマとした
期間限定県産品販売会を実施します。

ついては、下記のとおり販売商品を募集します。

記

１ 販売会の概要
  ・開催期間：令和６年１月１７日（水）～１月２３日（火）７日間
  ・会  場：ＪＲ新大阪駅構内

  ・内  容：冬・春をテーマとした期間限定の県産品販売会

２ 対象者・対象商品
  ・対 象 者：岐阜県内に事務所または事業所を有する個人、法人、その他団体

  ＰＬ保険等に加入していること
・対象商品：冬・春を感じさせる岐阜県産の商品、岐阜県産の新酒を中心としたお酒、

ＳＤＧｓに関連する岐阜県産の商品、岐阜ならではの商品
※対象商品の詳細、商品条件等については下記の事業受託者ホームページ掲載の
「公募要領」をご参照ください。

３ 申込方法
   本事業の事業受託者ホームページから「商品取扱申込票」をダウン

ロードし、必要事項をご記入の上、以下の申込先にメールまたは FAX
にてご提出ください。
＜事業受託者ホームページ  https://jpppo.co.jp＞

４ 申込期限
  令和５年１１月１０日（金）１６時

５ 申込・問合せ先
  事業受託者：ジャパンパブリックプライベートパートナー機構株式会社

（通称：JPPPO(ｼﾞｪｲｽﾘｰﾋﾟｰｵｰ)）
  担当：中川（なかがわ）／ T E L：090-3252-5263
  F A X：058-264-6218 Mail：gifukobaibu@jpppo.co.jp

令和５年１０月１７日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井
芥子川

内線 3817
直通 058-272-8362
FAX  058-278-3563

＜事業受託者ホームページ＞

https://jpppo.co.jp/